Cu deosebire le exprimăm mulțumita noastră Ven. Conzistor, Prefecturii județului Arad, comandai militare, reuniunii învățătorilor și reuniunii femeilor române arădane, care a participat la înmormântare prin delegații lor, depunând și coroane pe sicriu.

Șimand, la 2/15 Iunie 1919.

Jalnica familie.

Mulțumită publică.

Toți acei prieteni și cunoscuți, cari din prilegiul morții, cauzată de bandiții maghiari, a neuitului și mult iubitului nostru soț, tată și fiu *Corneliu Leucufia*, ni-au alinat nespusa noastră durere, fie în persoană ori, în scris prin cuvinte de condolare, primească adânc simțita noastră mulțumită și recunoștință.

Cu deosebire le exprimăm mulțumita noastră Ven. Conzistor, Prefecturii județului Arad, comandai militare, reuniunii învățătorilor și reuniunii femeilor române arădane, cari au participat la înmormântare prin delegații lor, depunând și coroane pe sicriu.

Șimand, la 2/15 Iunie 1919.

Jalnica familie.

PROSPECT.

Sub denumirea »Ardealul« se înființează o societate pe acțiuni cu un capital de cel puțin 2,000,000 coroane, împărțit în acțiuni nominative de câte 250 cor. acțiunea. Sediul Societății este în Cluj, cu sucursale în orașele principale din Ardeal și părțile ungurene.